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NPQTO NAPAPTHMA

N144(1)/2007 H Emrtpot Kepalaiayopdg, aokwvTag Tnv e§ouaia TTou TnNG TTapéxel 10 apBpo 34 Tou Trepi
N106(1)/2009 EtrevouTikwv YTTNpeoiwv kal ApaaTnpioTTwy Kal PuBuiduevwy Ayopwv Néuou Tou 2007
Kal To apBpo 25(5)(B) Tou Trepi EmTpoTig KepaAaiayopdg Kutrpou Nopou Tou 2009, ekdidel
N73(1)/2009 TNV akdAoubn Odnyia:
N5(1)/2012
MEPOZ |

EIZAMQriKEZ AIATAZEIZ

ZuvoTmikOG TiThog 1. H mmapouca Odnyia 8a avagépetal wg n Odnyia OA144-2007-12 Tou 2012 yia Tnv
OUCIaOTIKA METABOARA Kal TN yVWAOTOTIoINGN TTANPOPOPIWVY.

Epunveia 2. Zmnv mapouaa OBdnyia, EKTOG €AV OTTO TO KEIPEVO TTPOKUTITEI DIAPOPETIKA £vvola:

«Emrtpot» onuaivel Tnv Emitpot) KepaAaiayopdg Tmou guaTtdbnke kai Aeitoupyei dSuvapel
Tou TrEpi EmiTpotig KepaAaiayopdg Kutrpou Népou tou 2009, wg ekdaToTE I0XUEI

«Nopog» aonuaivel Tov Trepi ETTevOuTIKWY YTINPEoIwY Kal ApacTnpIoTrTwy Kal PuBui{épevwv
Ayopwv Népo Tou 2007, wg ekdoToTE IoXUEI-

Xwpig eTTNPeacUO TWV avwTEPW dlatdEewy, O0poI TTOU XPNaoIoTToloUvTal OThV TTapouca
Odnyia kai dev epunvevovTal SIAPOPETIKA £XOUV TNV £vvola TTOU Toug aTTodideTal aTov Nopo.

‘Otou otnv TTapouca Odnyia yivetalr avagopd oto Néuo voolvTal Kai ol Kat' €€ouaioddTnon
TOU €KOIBOUEVEG KAVOVIOTIKEG OIOIKNTIKEG TTPAEEIG.

>Komrog kal TTedio 3. H mmapouoca Odnyia ee1dIkeUel TOV OPO «OUCIAOTIKN) METABOAA», KaTd TNV £vvola Tou apBpou
€Qapuoyng 34 Tou Nopou kai kaBopilel TIG TTANPOYOPIEG Kal TOV TPOTTO TTOU AUTEG YVWOTOTToIoUVTal
otnv Emrtpotry. H Odnyia epapudleral o€ 6Aeg Tig KETIEY.

MEPOZ Il
OYZIAZTIKH METABOAH -
FNQZTOMOIHZH NAHPO®OPIQN

E¢eidikeuon 6pou 4. O 6pog «ouclaoTIK) JETAROAR», eVTOG TNG £vvolag Tou dpBpou 34 Tou NOpou, TrepIAapBavel
«OUCIOCTIKA TIG TTANpo@opieg TTou KaBopilovTtal ato MNpwTo MapdpTtnua.

HETABOAR»

MpwTto

MapdpTnua



MNvwaoTotroinon
OUCIAOTIKWY
peTaBoAwv

N'vwoToTToinon
GAAWV
TTANPOYOPIWLYV

K.A.T. 384/2011

Xpovikn oTIyuR
YVWOTOTIoINOoNG
OUCIACTIKWY
MeTABOAWY Kai
AAwV
TTANPOYOPILYV

Kartdpynon
Odnyiag

‘Evapén 1ox00g

1)

Tnpoupévwy Twv diatagewyv Tou dpBpou 34 Tou Nopou, n KEMEY yvwaoTtotroiei

otnv EmTpotrh, TI ouaIaoTIKEG HETAROAEG TG TTapaypd@ou 4 Tng TTapouong Odnyiag, o€
NAEKTPOVIKH HOP®T).

O1 KETEY o@eilouv va yvwaToTtrololv aTnv ETTpoTrr, T600 o€ NAEKTPOVIKA 600 Kal O€
€vtutrn popen (hard copy) Tig TTI0 KATW TTANPOYOPIEG, Ol OTTOIEG APOPOUV:

(a)
8)
(v)
(d)

(€)

(o)

©

(k)

dievépyeia AAAwv gpyaaciwy, duvauel Tou apBpou 6(9)(B) Tou Nouou,

emékTaon adeiag Asitoupyiag KENMEY, duvapel Tou dpBpou 23 Tou Népuou,

Meiwaon peToxikoU kepaAaiou, duvapel Tou dpBpou 31 Tou Nbpou,

METABOAEG TTPOCWTTWY TTOU TTpaypaTiké dicubuvouv Tnv KEMNEY, duvduel Tou apBpou
32 tou Nopou,

aTToKTNoN, TWANON, aué¢non A yeiwon ouppetoxrg oe KEMEY, duvapel Tou dpbpou
33 Tou Nopou,

OIoOPIoUOG oUVOEDEUEVOU AVTITIPOCWTTOU, duvduel Tou dpBpou 40 Tou Népou,
xopnrynon e€aipeong o€ TPOOWTIO TTou gV eival eyyeypappévo oto Anupdoio MnTpwo
ToU ApBpou 53 Tou Nopou, yia avdAnyn kabnkéviwy, duvdpel Tou dpBpou 52 Tou
Néuou,

idpuon utrokataoTtriparog KEMEY, duvduel Twv apbpwv 75 kai 76 Tou Nopou,
eAeUBepn TTapoxn utnpeoiwv atmo KEMNEY, duvduel Tou apBpou 79 Tou Nbpou,

avaBean TnNG ETTEVOUTIKAG UTTNPECIaG JIOXEIPITNG XOPTOQUAOKIOU ISILTWYV TTEAATWV,
duvdpel Tng TTapaypdgou 17 Tng Odnyiag OA 144-2007-01 Tou 2011 Tng EmMTPOTIAG
KepaAaiayopdg yia Tig TpoUtroBéoelg xopAynong adeiag kai Aeitoupyiag KETEY,

0170100/ TTOTE AAAO B€pa yIa TO OTToiI0 UTTAPXE! £I08IKA TTpdvola oTo Nopo.

H yvwoToTroinon ouciaoTIKWwy PETABOAWY Kal i} GAAwV TTAnpogopiwy, Katd Ta
opifoueva otnv Trapouoa Odnyia, o€ NAEKTPOVIKI) HOPPH, BEWPEITAI WG YEVOUEVN Kal
An@Bcica atd tnv EmiTpoTrA pévo étav yivel ammodekTh atrd 10 NAeKTPOVIKG GUOTNHO
Tng EmTpoTmng.

MEPOZ IlI
TEAIKEZ AIATAZ=EIZ
H Odnyia ava@opikd PeE TNV OUCIOCTIK HETABOAN KOl Tn yvwoToTroinon
TIANpo@opIiwy., e avagopd K.A.M. 108/2012 katapyeital kai avrikaBioTaral Pe TNV
TTapouoa.

H mmapouca Odnyia 1oxvel atd Tn dnuocicuon Tng otnv Emionun E@nuepida Tng
Anpokpariag.

NPQTO NAPAPTHMA
(Trapaypagog 4)

210V 6p0 ‘ouciaoTIK) HETARBOAR TTepIAaPBAvovTal O aKOAOUBEG TTANPOPOPIEG:

Etaipikd Zroixeia KEMEY

Ovoua

HBoo~NoahwhE

EpTropiki emwvupia

AlgelBuvan eyyeypauuévou ypageiou
A1glBuvan KEVTPIKWV YPAPEiwV
Taxudpopikr dielbuvon
ApIBu6G TNAEPUWVOU
ApIBu6G wToTNAEUNVUUOTOG
HAekTpovikA dieuBuvon
AiguBuvon d1adIKTUaKOU TOTTOU

0. AiguBuvaon dIadIKTUOKOU TOTTOU OpiAOU

MpoéocwTro emkoivwviag pe Tnv EmrTpotn
11. ApiBuog TautoTnTag/diaBarnpiou

12. Ovopa

13. ApiBudg TNAs@wvou

14. ApiBY6G ewTOTNAEUNVUUATOG
15. HAekTpovikn dietBuvon



16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.
26.
27.

29.
30.

31.
32.

33.
34.
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36.
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48.
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54.
55.
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57.
58.

60.
61.

©¢on epyaaiag

ESwrtepikoi eAeyKTEG
ApIBuOG eyypagng oikou
‘Ovopa oikou

‘Ovopa utrelBuvou ouveTaipou
TayxudpopiknA dietBuvan
ApIBub6S TNAEQUIVOU

ApIBU6G wTOTNAEUNVUNATOG
HAekTpovikr) dielBuvon

Nopikoi ZUpoulol

ApIBuOG eyypagng oikou

‘Ovopa oikou

‘Ovopa utretBuvou vouikou cuuBoUAou
TayxudpopiknA dietbuvan

ApIBuS6S TNAEQUIVOU

ApIBU6G @WTOTNAEUNVUPATOG
HAekTpovikr dieuBuvon

Ymnpeoieg/ ApaoTnpioTnTEg
Adgia diapegoAafnTr) OTOV ACQAAICTIKO TOPEQ
Huepounvia adeiag diapuecgoAaBnTr) aTov ao@AAIOTIKO Topéa

ZUOTNHATIKOG ECWTEPIKOTTOINTAG

‘Ovopa ekdoTN

‘Ovopa pubuIduevng ayopag eiIonypEéVOU KOOTN

Kpdatog péhog kataywyng pubuifopevng ayopdg iI0nyuévou ekdOTN

Fpageia AVTITTPpOCWTTEUCNG

Xwpa

AlgvBuvon

TnAépwvo

ApIBU6G @WTOTNAEUNVUPATOG
HAekTpovikr dieuBuvon
ApaoTnpIdTNTEG (OUYKEKPIUEVOTTOINTTE)

AvdBeon utrnpeoiIWV/AEITOUPYIWVY, TTANV AUTWYV TTOU EPTTITITOUV OTNV TTapdypago 17 tng OA144-2007-01

Tou 2011

‘Ovoua Trapoxéa

Xwpa eykaTaoTaong TopoxEa

‘Ovopa TTpocwWIToU ETTIKOIVWVIAG

ApIBUGG TNAEPWVOU ETTIKOIVWVIOG

HAekTpovikr dieuBuvon

Appodia i Emrommikn) Apxni

YTmnpeaieg/AeIToupyieg TTou avaTéOnKav (CUYKEKPIPMEVOTTOINCTE)

MpooBaon oe pubUI{OPEVEG OYOPEG
Ovopa

Xwpa eykataoTaong

1&16TNTa pé€AOUG

OpyavwTikA Aopn, TTANV TWV TTPOCWITWYV TTOU TTPAYHATIKG d1guBlivouv, Katd Ta opifopeva oTo apbpo 32

ToU Népou

Ap1Bu6g TautéTNTAg/d1aBarnpiou
Ovoua

Xwpa karaywyng

Xwpa diapovrg

©¢éon

Etaipeia ] Yrokardotnua
Tunpa

Huepopnvia diopiouou
Huepopunvia ratong/atroxwpnong
1816TNTCO



